[image: image1.png]

                Estado do Rio Grande do Sul
                PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º 3130, de 21 de dezembro de 2011
	Abre Crédito Suplementar no valor de R$-44.000,00

ANDERSON WEBER, Vice - Prefeito Municipal de Formigueiro, no uso do Cargo de Prefeito, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no inciso I do art. 5º da Lei n.º 1682, de 23/12/2010,
DECRETA:

Art. 1º Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$-44.000,00(Quarenta e quatro mil reais) na(s) seguinte(s) unidade(s) e rubrica(s) orçamentária(s):
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	12 01 09 272 0030 2063
3.3.90.01
	Manutenção do RPPS
Aposentadorias Reserva Remunerada e Reformas
	R$

44.000,00

	T o t a l
	44.000,00

Art. 2º Servirá de cobertura para o crédito referido no Art. 1º - de acordo com o § 1º do Art. 43 da Lei 4320/64, – REDUÇÃO na(s) seguinte(s) rubrica(s) orçamentária(s):
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	12 01 99 999 9999 2105

9.9.90.00
	Reserva de Contingência

Reserva de Contingência e Reserva do RPPS
	R$

44.000,00

	T o t a l
	44.000,00

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Formigueiro, 21 de dezembro de 2011.
                                                                                          Anderson Weber

Vice - Prefeito Municipal em Exercício
/gm.

[image: image1.png]